OTYHET

06 MCMOHEHUW NNaHa (OMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW LeATENbHOCTU
HO MOCTYM/IEHUSIM OT MPUHOCALLEN JOXOA AessTensHocT MBAOY " CNe 3471, YensibuHeka'
3a 2 keapTeT 2021 roga

OcTatoK AeHexkHbIX cpeacTs Ha 01.04.21 . -
MocTynuno geHeXxxHbIX CpeacTs 3a 2 kBapTa,! 2021r. -
M3pacxogosaHo 3a 2 kBaptan 2021 roga:

JaTa onnathl
07.04., 19.04, 12.05,
18.05, 26.05, 02.06, 17.06,
29.06.2021

27.05.2021
13.04, 20.04. 26.04, 27.04.
27.05, 31.05

05.04, 13.04.2021
19.04.2021

14.04.2021
20.04.2021
23.06., 28.05.2021
22.06.2021
25.06.2021

HaumeHoBaHue
Bopa 6yTunupoBaHHas

O6paboTKa, YNCTKA, PEMOHT KynepoB
3anpaBka KapTpumxei

Jlamnbl, NaHen CBETOANOLHbIE
CBEeTU/IbHNK aBapI/II‘/‘IHOFO OCBELLEHNA

CTpounTenbHble MaTepuanbl (3Maan, LEMEHT, KUCTK)
KaHuToBsapb!

PeMOHT CTVPaIbHON MaLLMHbI

IMOAOKOHHWK, BOAOOT/INB, MOCKUTHAsA CeTKa
M3mepeHue CONPOTUBAEHNS U30MALWN 3/1.CeTel
UNTOIo:

OcTaToK feHexxHbIx cpeacTs Ha 01.07.2021r. -

3aBefytoLpin

[naBHbIn Byxrantep

3amectutesb 3asegytoLero no AXP

CornacoBaHo:

Mpepcenatens CoseTa YupexaeHus

1525,25
21210,00

Kon-so

Cymma
7560,00

2800.00
2100,00

536,00
520,00

6128,00
1972,00
8500.00
5555.00
2600,00
38271,00

MocTaswmk
HBK "Hwarapa"

HBK "Huarapa"
WM YepenaHosa
OO0 A "Armpo

00O "OxpaHHble cucTembl +"

000 "ororC"
000 "Kowmyc"

WM Kucenes HO.B.
Mmnepus KomdopTta
WM Nsawescknin B.A.

O.A.JlorosuHckas

H.E. borgaHosa

C.B. ApxxeBuUTUH

".C. FOcynosa



